
 
 

UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłoczew na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), Rada Gminy Kłoczew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach plan 
dochodów budżetu gminy wynosi 55.292.250,36 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 42.520.646,36 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 12.771.604,00 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5.471.728,21 zł, 

2) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 14.611,95 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach plan 
wydatków budżetu gminy wynosi 58.272.673,36 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 39.013.846,36 zł 
i wydatki majątkowe w kwocie 19.258.827,00 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5.484.693,71 zł. 

§ 3. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 4 do uchwały Nr LXX/488/2023 Rady Gminy Kłoczew z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Kłoczew na 2024 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 5 do uchwały Nr LXX/488/2023 Rady Gminy Kłoczew z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 „Wykaz inwestycji przewidzianych do 
realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2024 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 6 do uchwały Nr LXX/488/2023 Rady Gminy Kłoczew z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 „ Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w budżecie Gminy Kłoczew na 2024 r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 7 do uchwały Nr LXX/488/2023 Rady Gminy Kłoczew z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 „Wydatki na zadania realizowane przy udziale 
środków z Rządowego Programu Polski Ład w budżecie Gminy Kłoczew na 2024 r.”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 3765



§ 7. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 8 do uchwały Nr LXX/488/2023 Rady Gminy Kłoczew z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 „ Wydatki na zadania realizowane przy udziale 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w budżecie Gminy Kłoczew na 2024 r.”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Cąkała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3765



Strona 1 z 4

      Zestawienie zmian w planie dochodów na rok 2024 - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/27/2024 Rady Gminy  
Kłoczew z dnia 27 czerwca 2024 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

73 745,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 73 745,00

majątkowe

200 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 200 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 199 500,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 55 000,00 254 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01043 4 400,00Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 55 000,00 59 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

852 506 774,00Pomoc społeczna 0,00 6 080,50 512 854,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85205 0,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3765



Strona 2 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

85230 40 567,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 80,50 40 647,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 567,00 0,00 80,50 647,50

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00

35 619 480,70razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 645 239,67 0,00 0,00 1 645 239,67

0,00 1 341 080,50 36 960 561,20

majątkowe

720 0,00Informatyka 0,00 160 243,00 160 243,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 160 243,00 160 243,00

72095 0,00Pozostała działalność 0,00 160 243,00 160 243,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 160 243,00 160 243,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 129 797,00 129 797,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 30 446,00 30 446,00

921 6 507 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -6 430 000,00 0,00 77 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3765



Strona 3 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

77 000,00 0,00 0,00 77 000,00

92109 2 000 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -2 000 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

92120 4 430 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -4 430 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 4 430 000,00 -4 430 000,00 0,00 0,00

18 841 361,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

272 509,00 0,00 160 243,00 432 752,00

-6 430 000,00 160 243,00 12 571 604,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 232 251,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 1 400,00 233 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75113 88 860,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 1 400,00 90 260,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 88 860,00 0,00 1 400,00 90 260,00

752 0,00Obrona narodowa 0,00 900,00 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75212 0,00Pozostałe wydatki obronne 0,00 900,00 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3765



Strona 4 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 900,00 900,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 1 646,45 1 646,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 646,45 1 646,45

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 646,45 1 646,45

855 3 792 797,00Rodzina -8 000,00 905,00 3 785 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 733 037,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 905,00 3 733 942,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 5 037,00 0,00 905,00 5 942,00

85513 59 600,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

-8 000,00 0,00 51 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 59 600,00 -8 000,00 0,00 51 600,00

5 489 488,71razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 4 851,45 5 486 340,16

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3765



Strona 5 z 4

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 224 075,41

1 917 748,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 160 243,00 2 077 991,67

-6 438 000,00 55 292 250,361 506 174,95

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3765



       Zestawienie zmian w planie wydatków na rok 2024 - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/27/2024 Rady Gminy Kłoczew z dnia 27  
czerwca 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 858 555,00 170 800,00 0,00 0,00 0,00 170 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 755,00 687 755,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 858 555,00 170 800,00 0,00 0,00 0,00 170 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 755,00 687 755,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 11 205 000,00 505 000,00 505 000,00 6 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700 000,00 10 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 265 000,00 505 000,00 505 000,00 6 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 760 000,00 10 760 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 3 479 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 539 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 907 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 740,00 907 740,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 967 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967 740,00 967 740,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 243,00 160 243,00 160 243,00 0,00 0,00

po zmianach 160 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 243,00 160 243,00 160 243,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 243,00 160 243,00 160 243,00 0,00 0,00

po zmianach 160 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 243,00 160 243,00 160 243,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 797,00 129 797,00 129 797,00 0,00 0,00

po zmianach 129 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 797,00 129 797,00 129 797,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 446,00 30 446,00 30 446,00 0,00 0,00

po zmianach 30 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 446,00 30 446,00 30 446,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3765



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 704 610,00 5 459 599,00 5 221 759,00 4 290 661,00 931 098,00 0,00 237 840,00 0,00 0,00 0,00 245 011,00 245 011,00 230 011,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 646,45 16 646,45 16 646,45 1 646,45 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 675 256,45 5 430 245,45 5 192 405,45 4 292 307,45 900 098,00 0,00 237 840,00 0,00 0,00 0,00 245 011,00 245 011,00 230 011,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 188 500,00 188 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 500,00 203 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 156 025,00 4 141 025,00 4 131 185,00 3 511 876,00 619 309,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 646,45 1 646,45 1 646,45 1 646,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 111 671,45 4 096 671,45 4 086 831,45 3 513 522,45 573 309,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 2 765 734,00 2 765 734,00 2 765 734,00 2 765 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 646,45 1 646,45 1 646,45 1 646,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 767 380,45 2 767 380,45 2 767 380,45 2 767 380,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 708 400,00 588 400,00 548 400,00 100 500,00 447 900,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 718 400,00 598 400,00 558 400,00 100 500,00 457 900,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 583 200,00 473 200,00 433 200,00 100 500,00 332 700,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 200,00 483 200,00 443 200,00 100 500,00 342 700,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 728 719,00 1 728 719,00 1 323 152,00 966 338,00 356 814,00 0,00 405 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 359,00 -19 359,00 -19 359,00 -19 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 080,50 36 080,50 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 80,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 745 440,50 1 745 440,50 1 339 793,00 946 979,00 392 814,00 0,00 405 647,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3765



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy w  
rodzinie

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 101 670,00 101 670,00 101 670,00 101 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 359,00 -19 359,00 -19 359,00 -19 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 311,00 82 311,00 82 311,00 82 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 17 220,00 17 220,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 220,00 14 220,00 14 220,00 14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 859,00 -15 859,00 -15 859,00 -15 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 141,00 66 141,00 66 141,00 66 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 56 567,00 56 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,50 80,50 0,00 0,00 0,00 0,00 80,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 647,50 56 647,50 0,00 0,00 0,00 0,00 56 647,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,50 80,50 0,00 0,00 0,00 0,00 80,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647,50 647,50 0,00 0,00 0,00 0,00 647,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 2 155 536,00 2 047 536,00 2 047 536,00 110 520,00 1 937 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 811,00 -36 811,00 -36 811,00 -74,00 -36 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 811,00 6 811,00 6 811,00 6 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 155 536,00 2 017 536,00 2 017 536,00 117 257,00 1 900 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 1 167 144,00 1 167 144,00 1 167 144,00 97 144,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 615,00 -36 615,00 -36 615,00 -74,00 -36 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 615,00 6 615,00 6 615,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 167 144,00 1 137 144,00 1 137 144,00 103 685,00 1 033 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 77 477,00 77 477,00 77 477,00 77 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 571,00 4 571,00 4 571,00 4 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 048,00 82 048,00 82 048,00 82 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3765



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 5 816,00 5 816,00 5 816,00 5 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74,00 -74,00 -74,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 742,00 5 742,00 5 742,00 5 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 13 084,00 13 084,00 13 084,00 13 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 779,00 1 779,00 1 779,00 1 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 863,00 14 863,00 14 863,00 14 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 767,00 767,00 767,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265,00 265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 060 000,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 541,00 -36 541,00 -36 541,00 0,00 -36 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 023 459,00 1 023 459,00 1 023 459,00 0,00 1 023 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 9 376,00 25 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -196,00 -196,00 -196,00 0,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 9 572,00 25 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 12 241,00 12 241,00 12 241,00 0,00 12 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -196,00 -196,00 -196,00 0,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 045,00 12 045,00 12 045,00 0,00 12 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 7 863 280,00 860 280,00 90 280,00 0,00 90 280,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 003 000,00 7 003 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 152 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 152 641,00 -5 152 641,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 718 639,00 868 280,00 90 280,00 0,00 90 280,00 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 359,00 1 850 359,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 3 057 000,00 575 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482 000,00 2 482 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 065 000,00 583 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3765



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami

przed zmianą 4 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 521 000,00 4 521 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 152 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 152 641,00 -3 152 641,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 368 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 359,00 1 368 359,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana  
z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych obiektów  
zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 4 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 521 000,00 4 521 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 152 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 152 641,00 -3 152 641,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 368 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 359,00 1 368 359,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 856 454,70 33 382 984,70 29 089 531,03 19 976 743,00 9 112 788,03 845 000,00 1 403 014,00 1 645 239,67 0,00 400 200,00 23 473 470,00 23 473 470,00 230 011,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 254 811,00 -102 170,00 -102 170,00 -19 433,00 -82 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 152 641,00 -5 152 641,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327 780,95 77 537,95 69 457,45 8 457,45 61 000,00 8 000,00 80,50 0,00 0,00 0,00 250 243,00 250 243,00 160 243,00 0,00 0,00

po zmianach 51 929 424,65 33 358 352,65 29 056 818,48 19 965 767,45 9 091 051,03 853 000,00 1 403 094,50 1 645 239,67 0,00 400 200,00 18 571 072,00 18 571 072,00 390 254,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 232 251,00 232 251,00 90 891,00 60 634,76 30 256,24 0,00 141 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 651,00 233 651,00 90 891,00 60 634,76 30 256,24 0,00 142 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu  
Europejskiego

przed zmianą 88 860,00 88 860,00 37 460,00 27 438,78 10 021,22 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 260,00 90 260,00 37 460,00 27 438,78 10 021,22 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 51 400,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3765



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 792 797,00 3 792 797,00 495 230,00 425 450,00 69 780,00 0,00 3 297 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 905,00 905,00 22,00 0,00 22,00 0,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 785 702,00 3 785 702,00 487 252,00 425 450,00 61 802,00 0,00 3 298 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 733 037,00 3 733 037,00 435 470,00 425 450,00 10 020,00 0,00 3 297 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 905,00 905,00 22,00 0,00 22,00 0,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 733 942,00 3 733 942,00 435 492,00 425 450,00 10 042,00 0,00 3 298 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 4 887,00 4 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 883,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 770,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w  
szczególności materiałów,  
leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom  
Ukrainy

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 59 600,00 59 600,00 59 600,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne

przed zmianą 59 600,00 59 600,00 59 600,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 489 488,71 5 489 488,71 1 717 080,81 596 030,82 1 121 049,99 0,00 3 772 407,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 205,00 3 205,00 922,00 0,00 922,00 0,00 2 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 484 693,71 5 484 693,71 1 710 002,81 596 030,82 1 113 971,99 0,00 3 774 690,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3765



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

I
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych
0,00 723 000,00 448 555,00 1 171 555,00

921 92109 0,00 508 000,00 0,00 508 000,00

921 92116 0,00 215 000,00 0,00 215 000,00

2

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego 

na przebudowę drogi powiatowej Nr 1420L 

od km 0+000 do 6+299,73km w miejscowościach 

Kłoczew, Jagodne, Gózd                                      

(wydatek inwestycyjny)

600 60014 0,00 0,00 69 635,00 69 635,00

3

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego 

na przebudowę infrastruktury drogowej 

na terenie Powiatu Ryckiego - Etap I  (przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1346L 

w miejscowości Huta Zadybska i  przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1347L w miejscowości 

Wojciechówka) 

(wydatek inwestycyjny)

600 60014 0,00 0,00 85 281,00 85 281,00

1
Gminny Ośrodek Kultury w Kłoczewie                    

(wydatek bieżący)

Lp. Podmiot/ przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

          Załącznik Nr 3

          do Uchwały Nr III/27/2024 Rady Gminy Kłoczew

          z dnia 27 czerwca 2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłoczew na 2024 rok

Razem
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3765



4

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego 

na przebudowę infrastruktury drogowej 

na terenie Powiatu Ryckiego - Etap II (przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1416L 

w miejscowości Janopol) 

(wydatek inwestycyjny)

600 60014 0,00 0,00 122 839,00 122 839,00

5

Pomoc finansowa dla Gminy Ryki 

na organizację lokalnego transportu zbiorowego 

(wydatek bieżący)

600 60004 0,00 0,00 170 800,00 170 800,00

II
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 1 608 359,00 1 608 359,00

1

Przygotowanie do działań ratowniczo- gaśniczych 

jednostek OSP z terenu Gminy Kłoczew poprzez 

dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego, 

umundurowania i remontu strażnic 

(wydatek bieżący)

754 75412 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

2

Dotacja dla OSO Wola Zadybska na modernizację 

budynku strażnicy 

(wydatek inwestycyjny)

754 75412 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

3

Zadania w zakresie ochrony dziedzictwa 

narodowego, kultywowania tradycji regionalnych 

oraz promocji i rozwoju kulturalnego Gminy 

Kłoczew 

(wydatek bieżący)

921 92195 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

4

Zadania w zakresie szerzenia kultury fizycznej

na terenie Gminy Kłoczew 

(wydatek bieżący)

926 92605 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3765



5

Zadania w zakresie zabytków - dotacja dla Parafii      

na renowację zabytkowego kompleksu kościelnego 

p.w. Św. Jana Chrzciciela w Kłoczewie                                                                   

(wydatek inwestycyjny)

921 92120 0,00 0,00 1 368 359,00 1 368 359,00

III Razem dotacje na 2024 rok 0,00 723 000,00 2 056 914,00 2 779 914,00

w tym: 

dotacje na cele bieżące 1 015 800,00 

dotacje na cele inwestycyjne (łącznie ze środkami 

na pomoc finansową) 1 764 114,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3765



1 3 4

POLSKI ŁAD

ŚRODKI Z BUDŻETU 

PAŃSTWA                                   

(z uzupełn.subwencji 

ogólnej na inwestycje 

wodno-ściekowe)

POLSKI ŁAD

ŚRODKI Z BUDŻETU 

PAŃSTWA                             

(z uzupełn.subwencji 

ogólnej na inwestycje 

wodno-ściekowe)

RAZEM

dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

757 740,00

2 542 260,00 

01044 7 250 000,00 921 837,00 

5 457 740,00 

870 423,00 

10 700 000,00 1 679 577,00 

150 000,00 

9 020 423,00 

Poprawa gospodarki wodno- 

ściekowej w Gminie Kłoczew
010  

01043 3 450 000,00 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr III/27/2024 Rady Gminy Kłoczew

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Klasyfikacja budżetowa

Wysokość wydatków                  

(w zł)rozdział

1

Wykaz inwestycji przewidzianych do realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2024 r.

Lp. wydatki ze środków 

własnych Gminy

wydatki ze środków budżetu państwa, budżetu 

Unii Europejskiej i innych źródeł

w tym:

2 5 6 7

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3765



2 010 01043

3 600 60016 RFRD

4 600 60016 FOGR

5 600 60016

6 600 60016

7 720 72095
ŚRODKI Z BUDŻETU UE I 

BP

Rozbudowa infrastruktury 

wodociągowej w Gminie 

Kłoczew w celu eliminacji przerw 

i awarii w dostawach wody

60 000,00 60 000,00 

Zakup gruntu w m. Kokoszka pod 

drogę gminną
5 000,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 

102810L w miejscowości Sosnówka 

od km 0+000 do km 0+999

10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 

102806L w miejscowości Wola 

Zadybska Kolonia od km 0+000       

do km 0+999 i w miejscowości 

Wygranka od km 1+556 do 2+400 

2 210 000,00 902 248,00 1 307 752,00

Modernizacja drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w miejscowości 

Stare Zadybie

Cyberbezpieczny Samorząd - 

Rozwój cyberbezpieczeństwa 

w Gminie Kłoczew

160 243,00 160 243,00

410 000,00 210 000,00 200 000,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3765



8 750 75023

9 750 75095 BUDŻET UE

10 754 75405

11 754 75412

12 801 80101 POLSKI ŁAD

13 801 80195

Zakup centrali telefonicznej dla 

potrzeb Urzędu Gminy w Kłoczewie
15 000,00 15 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu 

operacyjnego dla Komendy 

Powiatowej Policji

 w Rykach - wpłata przez Fundusz 

Wsparcia

10 000,00 10 000,00

0,00 0,00

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Kłoczew - modernizacja szkół 

podstawowych 

Modernizacja budynku strażnicy 

OSP w Woli Zadybskiej - dotacja                   

dla OSP

110 000,00

401 000,00

Rozwój usług elektronicznych oraz 

wzmocnienie stopnia cyfryzacji 

urzędów w gminach subregionu 

puławskiego

230 011,00 34 502,00

110 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej im. H.Sienkiewicza                                        

w Goździe

2 900 000,00

195 509,00

2 499 000,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3765



14 801 80195

15 855 85516

16 900 90015

17 900 90095

18 900 90095

19 900 90002

20 921 92109

21 921 92120

Modernizacja Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Gminie Kłoczew - opracowanie 

dokumentacji

30 000,00 30 000,00

482 000,00 0,00

Utworzenie żłobka w ramach 

programu Maluch+ w Gminie 

Kłoczew

140 000,00 140 000,00

45 000,00 45 000,00

Zakup przyczepy dla potrzeb 

gospodarczych 
18 000,00 18 000,00

1 368 359,001 368 359,00

Modernizacja systemu oświetlenia 

ulicznego w Gminie Kłoczew

"Szkoły bez barier" - Infrastruktura 

włączająca dla osób ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi                 

w szkołach w Gminie Kłoczew 

0,00

Renowacja zabytkowego kompleksu 

kościelnego pw.Jana Chrzciciela                                                 

w Kłoczewie- dotacja dla Parafii 

32 459,00 32 459,00

Poprawa stanu infrastruktury 

kulturalnej na terenie Gminy 

Kłoczew

482 000,00

Instalacje OZE u mieszkańców 

Gminy Kłoczew
45 000,00 45 000,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3765



22 600 60014

23 600 60014

24 600 60014

19 258 827,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę 

infrastruktury drogowej na terenie 

Powiatu Ryckiego - Etap I  

(przebudowa drogi powiatowej                    

Nr 1347L w miejscowości 

Wojciechówka)

69 635,00 0,00

13 382 927,00RAZEM: 5 875 900,00

0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę 

infrastruktury drogowej                       

na terenie Powiatu Ryckiego - Etap 

II (przebudowa drogi powiatowej                

Nr 1416L w miejscowości Janopol)

0,00

85 281,00 85 281,00

122 839,00 122 839,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1420L od km 0+000 

do 6+299,73 km w m.Kłoczew, 

Jagodne, Gózd

69 635,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3765



1 3 4 5 6 7 8

I

1 801 80195 1 645 239,67 1 645 239,67 1 560 891,37 
wkład 

niepieniężny

1 645 239,67 1 645 239,67 1 560 891,37 0,00 

II

1 720 72095 160 243,00 160 243,00 129 797,00 0,00 

Zadania inwestycyjne

10

"Szkoły nowych możliwości- 

wdrożenie programów rozwojowych 

w szkołach podstawowych z terenu 

Gminy Kłoczew" 

0,00 

Projekt realizowany z Programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027, Działanie 10.3 

Kształcenie ogółne Priorytetu X 

Lepsza edukacja. Projekt realizowany 

przez jednostki oświatowe.

"Cyberbezpieczny Samorząd" - rozwój 

cyberbezpieczeństwa 

w Gminie Kłoczew

0,00 

Projekt realizowany przez Urząd 

Gminy w Kłoczewie w ramach 

Działania 2.2 Wzmocnienie 

krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa, w ramach 

Programu Funduszu Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy (FERC)

Wyszczególnienie

0,00 

2 9

Zadania bieżące

RAZEM ZADANIA BIEŻĄCE

                      Załącznik Nr 5

udział własny 

Gminy w 

realizacji 

danego 

projektu

                      do Uchwały Nr III/27/2024 Rady Gminy Kłoczew 

                      z dnia 27 czerwca 2024 r.

w tym 

płatności w 

zakresie 

budżetu 

środków 

europejskich

         w tym kwota pomocy

ogółem

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w budżecie Gminy Kłoczew na 2024 r.

Klasyfikacja 

budżetowa

Lp. Uwagi

Plan wydatków 

na dane zadanie 

nie objętych 

umową 

(projektem/ 

programem) 

do poniesienia 

ze środków 

Plan wydatków na rok 2024 na dany projekt/program/zadanie

ogółemrozdziałdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3765



2 750 75095 230 011,00 195 509,00 195 509,00 34 502,00 

3 801 80195

4 855 85516

390 254,00 355 752,00 325 306,00 34 502,00 

2 035 493,67 2 000 991,67 1 886 197,37 34 502,00 

Utworzenie żłobka w ramach 

programu Maluch+ w Gminie Kłoczew
140 000,00 

32 459,00 

Projekt planowany do realizacji przez 

Urząd Gminy w Kłoczewie. Wniosek 

złożony w ramach Działania 

Infrastruktura edukacji ogólnej.                                        

Brak inf. o dofinansowaniu.

"Szkoły bez barier"- Infrastruktura 

włączająca dla osób ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi w szkołach 

Gminy Kłoczew

Projekt planowany do realizacji przez 

Urząd Gminy w Kłoczewie. 

Dofinansowanie wstepnie przyznane, 

ale umowa jeszcze nie podpisana.

Rozwój usług elektronicznych oraz 

wzmocnienie stopnia cyfryzacji 

urzędów w gminach subregionu 

puławskiego

0,00 

Projekt realizowany w ramach 

Działania 2.1 Cyfrowe Lubelskie 

Priorytet II Transformacja 

gospodarcza i cyfrowa regionu.  

Realizowany w partnerstwie z Gminą 

Nałęczów, Baranów, 

Wąwolnica,Nowodwór i Wilkołaz.                    

172 459,00 

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE 172 459,00 

RAZEM BIEŻĄCE I INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3765



Załącznik Nr 6

z dnia 27 czerwca 2024 r.

1 3 4 5 6 7

I

0,00 0,00 0,00 

II

1 010
01043 

01044
10 700 000,00 8 000 000,00 2 700 000,00 

2 801 80101 2 900 000,00 2 499 000,00 401 000,00 

3 921 92109 482 000,00 482 000,00 

14 082 000,00 10 499 000,00 3 583 000,00 

14 082 000,00 10 499 000,00 3 583 000,00 

Lp. Uwagi

dział

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej im. H.Sienkiewicza              

w Goździe

zadanie realizowane przez Urząd 

Gminy w Kłoczewie

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej                           

w Gminie Kłoczew

zadanie realizowane przez Urząd 

Gminy w Kłoczewie

Klasyfikacja 

budżetowa
Plan wydatków na rok 2024 na dane zadanie

do Uchwały Nr III/27/2024 Rady Gminy Kłoczew

RAZEM ZADANIA BIEŻĄCE

2 10

Zadania inwestycyjne

Zadania bieżące

ogółemrozdział

Wydatki na zadania realizowane przy udziale środków z Rządowego Programu Polski Ład 

w budżecie Gminy Kłoczew na 2024 r.

Wyszczególnienie

środki własne 

Gminy 

i z innych źródeł

w tym:

środki z Polskiego 

Ładu

Poprawa infrastruktury kulturalnej             

na terenie Gminy Kłoczew

zadanie realizowane przez Urząd 

Gminy w Kłoczewie

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

RAZEM BIEŻĄCE I INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3765



1 3 4 5 6 7

I

1. 852 85295 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 

II

                                                                       Załącznik Nr 7

                                                                       do Uchwały Nr III/27/2024 Rady Gminy Kłoczew
                                                                       z dnia 27 czerwca 2024 r.

Wydatki na zadania realizowane przy udziale środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

 w budżecie Gminy Kłoczew na 2024 r.

RAZEM ZADANIA BIEŻĄCE

2 10

Zadania inwestycyjne

Zadania bieżące

Zadanie realizowanie przez GOPS w 

Kłoczewie

Refundacja podatku VAT na 

podstawie art.18 z dnia 15.12.2022 

r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych, wraz z 

2% kosztami obsługi

w tym:

Lp.

dział

Wyszczególnienie

ogółemrozdział

Uwagi

środki własne 

Gminy
środki z Funduszu

Klasyfikacja 

budżetowa

środki z innych 

źródeł

Plan wydatków na rok 2024 na dane zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3765



1. 921 92120 1 368 359,00 1 368 359,00 0,00

1 368 359,00 0,00 1 368 359,00 0,00

RAZEM BIEŻĄCE I INWESTYCYJNE 1 373 459,00 5 100,00 1 368 359,00 0,00

Zadanie koordynowane przez Urząd 

Gminy w Kłoczewie. Środki pozyskane                      

z Rządowego Funduszu Odbudowy 

Zabytków wraz z wkładem własnym 

zostaną przekazane w formie dotacji 

Parafii Rzymskokatolickiej w Kłoczewie 

celem realizacji zadania w latach 2024 - 

2025.

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

Renowacja zabytkowego kompleksu 

kościelnego p.w. Św. Jana 

Chrzciciela w Kłoczewie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3765


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY GMINY KŁOCZEW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-15T10:42:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




